UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          / SGDĐT-TTr

V/v triệu tập đại biểu tham dự

Hội nghị phổ biến chủ trương của Đảng

và quy định của pháp luật về phòng,

chống tham nhũng, tiêu cực năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày         tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Ban Giám đốc Sở;

- Chủ tịch Công đoàn ngành;

- Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra Sở;

- Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ cơ quan Sở;

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Thủ trưởng đơn vị trực thuộc;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp (có cấp THPT);

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện.

Thực hiện Kế hoạch công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm 2023,

Sở GDĐT Hải Phòng tổ chức Hội nghị phổ biến chủ trương của Đảng và quy định

của pháp luật về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm 2023.

1. Thời gian: Từ 07 giờ 30 phút ngày 09/02/2023 (Thứ 5).

2. Địa điểm: Hội trường Trường Chính trị Tô Hiệu.

              (Số 01 Nguyễn Bình, quận Ngô Quyền, thành phố Hải Phòng)

3. Thành phần tham dự:

- Ban Giám đốc Sở;

- Lãnh đạo, chuyên viên Công đoàn ngành;

- Lãnh đạo, chuyên viên các phòng thuộc cơ quan Sở;

- Hiệu trưởng, Chủ tịch Công đoàn trường THPT, trường PT có nhiều cấp học

(có cấp THPT); Thủ trưởng, Chủ tịch Công đoàn đơn vị trực thuộc;

- Giám đốc trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện;

- Trưởng phòng, 01 Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường MN, TH, THCS: Giám đốc Sở GDĐT giao Trưởng phòng

GDĐT quận, huyện chọn cử 08 Hiệu trưởng/cấp học/quận, huyện (đối với quận Đồ

Sơn, quận Dương Kinh và huyện Cát Hải chọn cử 05 Hiệu trưởng/cấp học).

4. Hội nghị phổ biến chủ trương của Đảng và quy định của pháp luật về

phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm 2023 là Hội nghị quan trọng của

ngành, Giám đốc Sở GDĐT yêu cầu:

2

- Các đơn vị lập danh sách đại biểu tham dự Hội nghị theo biểu mẫu trên ứng

dụng docs.google.com Sở GDĐT đã gửi các đơn vị qua email.

- Thủ trưởng đơn vị quán triệt cán bộ, công chức, viên chức tham dự Hội nghị

đúng thành phần, đúng giờ, tham dự đầy đủ nội dung Hội nghị.

Giám đốc Sở GDĐT yêu cầu thủ trưởng đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TTr, HS.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

		2023-02-03T16:54:51+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-03T17:18:28+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-03T17:18:28+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-03T17:18:29+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-03T17:18:29+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!